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Szanowni Państwo, 

jest nam bardzo miło poinformować, Ŝe Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej – Regionalny Ośrodek w Lublinie 

rozpoczęła rekrutację do projektu „Lubelski Transfer Innowacji” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Priorytetu VIII, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw. 

Celem projektu jest wzrost powiązań między sferą biznesu i nauki w województwie lubelskim, poprzez przeprowadzenie 

płatnych staŜy, które zakończą się koncepcją rozwiązania innowacyjnego. 

Innowacje, opracowane przez StaŜystów, zostaną zaproponowane do wdroŜenia w przedsiębiorstwie.  

Do udziału w projekcie zapraszamy pracowników naukowych i naukowo-dydaktycznych zatrudnionych  

w jednostkach naukowych i uczelniach wyŜszych z terenu województwa lubelskiego.  

Beneficjenci Ostatecznych projektu będą realizować 3-miesięczne staŜe w mikro-, małych  

i średnich przedsiębiorstwach Lubelszczyzny. Przewidujemy dodatek staŜowy w wysokości  około 3 tys. zł brutto / 

osoba za jeden miesiąc staŜu.  

 

Uczestnicy i uczestniczki projektu będą mogły skorzystać z bezpłatnego wsparcia obejmującego szkolenia praktyczne nt.: 

• Własność intelektualna oraz prawo patentowe 

• Innowacje i konkurencyjność – model, mechanizmy i zarządzanie 

• Finansowanie komercjalizacji badań 

Do projektu w pierwszej kolejności będą przyjmowane kobiety i osoby zajmujące się pracą naukową z dziedzin  

o największym potencjale wdroŜeniowym, tj.: technologia Ŝywności, biotechnologia, geodezja, budownictwo, medycyna, 

nauki techniczne i IT. 

 

Rekrutacja do projektu ma charakter ciągły i będzie prowadzona do momentu wyczerpania miejsc. Warunkiem przyjęcia do 

projektu jest spełnianie wymogów rekrutacyjnych oraz złoŜenie (osobiście lub pocztą) formularza zgłoszeniowego  

w siedzibie Biura Projektu przy ul. 1 Maja 13/4, 20-410 Lublin. 

W razie pytań dotyczących projektu „Lubelski Transfer Innowacji prosimy o kontakt. 

Osoba do kontaktu: 

Monika Nicek – Koordynatorka projektu 

tel. 81 532 64 70 

 e-mail: m.nicek@frdl.lublin.pl    


